
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12, 14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД"  НОВИ САД 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара  
–потрошни материјал за ветеринарску медицину 

Партија 1 – медицинска средства и потрошни материјал 
 за употребу у ветеринарској медицини 

 (шифра: ЈНМВ-Д-1/2018-ЗОО) 
 

 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови 
Сад  
Адреса Наручиоца: Футошки пут 13, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке:  потрошни материјал за ветеринарску медицину; партија 1 – медицинска 
средства и потрошни материјал за употребу у ветеринарској медицини, према спецификацији и 
карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: разни медицински производи -  33690000ЛА 
55 – за ветеринарске намене, медицински потрошни материјал – 33140000; ЛА 55  - за ветеринарске 
намене 
Уговорена вредност: 929.565,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" - најнижи збир јединичних цена (цена 
по јединици мере). 
Број примљених понуда: 3 
Највиша и најнижа понуђена цена по јединици мере: 
  Највиша понуђена цена                    18.731,32 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена         39.920,15 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                    18.731,32 динара  без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена         39.920,15 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  09. марта 2018. године 
Датум закључења уговора:  19. марта 2018. године 
Основни подаци о добављачу: 

   Назив: ГРОСИС Д.О.О, НИШ, 
   Седиште/адреса: Пантелејска 77, Ниш, 
   Матични број: 06233759   
         ПИБ: 100335684  

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности. 
 
 
 


